
ZARZĄDZENIE NR 10/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 5 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2015 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. Nr 
594 ze zm.) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.) oraz § 17 Uchwały Nr IV/15/2015 Rady Gminy Stegna z dnia 22 stycznia 
2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2015 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt

Ewa Dąbska

Id: 628C9021-737C-4F49-9DB5-6DE07C0233BC. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 05 lutego 2015 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,0012 549 777,00 12 549 777,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 6 091 927,006 091 927,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 241 244,00 - 6 600,00 234 644,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 110,00 6 600,00 74 710,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 501 373,00 2 501 373,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 852,00 611 852,00600 000,00

4260 Zakup energii 9 110,00 33 494,00 42 604,00

4300 Zakup usług pozostałych 562 842,00 - 21 642,00 541 200,00

90095 Pozostała działalność - 11 852,00 274 421,00286 273,00

4260 Zakup energii 44 000,00 - 11 852,00 32 148,00

33 409 103,00 33 409 103,000,00Razem:

Id: 628C9021-737C-4F49-9DB5-6DE07C0233BC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W planie wydatków dokonano przeniesień z przeznaczeniem na:

- pokrycie kosztu usługi informatycznej na rok 2015 w ZSP w Drewnicy - 6 600 zł,

- pokrycie kosztu zakupu energi elektrycznej (oświetlenie ulic) - 33 494,00 zł.

Id: 628C9021-737C-4F49-9DB5-6DE07C0233BC. Podpisany Strona 1




